## **Gemeinde Güster**

Der Vorsitzende

Gemeinde Güster, 03.04.2009

## **Einladung**

zur Sitzung des Ausschusses für Ortsentwicklung, Tourismus und Wirtschaftsförderung der Gemeinde Güster am Donnerstag, den 16.04.2009 um 19:00 Uhr im Sitzungsraum der Gemeinde Güster, Am Prüßsee 5

	9
1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Verpflichtung der Bürgervertreterin
3)	Einbindung der Gemeinde Güster in das neue Tourismuskonzept des Kreises Herzogtum Lauenburg
4)	Kulturpfad Güster
5)	Beschilderung
6)	Übernachtungsmöglichkeiten in der Gemeinde Güster
7)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	

Georg Prüß